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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33111001S

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit RAJVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore   Rruga Stanisllav Zuber , Ura 
Vajgurore Dimal 5007
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi, objekte civile - industrial -turistike objekte 

civile - industrial -turistike prej murature e skelet beton/arme 
-objekt me skelet metalik, objekt meshkalle te 
larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet,instalime h/sanitare, instalime 
termoteknike - ventilim-kondicionim, linja e rrjete elektrike -
telefonike - radiotelefoni -citofoni – sisteme alarmi televiziv 
per objekte civile, industriale,turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, 
galeri,tunele, furnizim me uje- kolektor shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime urbane e rurale, vepraujitje - kullimi -impjante 
vaditese - diga deri 10 m, vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e 
pontile, vepra naftesjellese -gazsjelles - vajsjelles, rruge auto 
kategori e I den i V, shtresa rrugore sistemim 
asfaltim,autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e 
degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e 
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike -diellor - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
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tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja 
te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto 
kategori I den i V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, 
sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Tregtim i artikujve 
te ndryshem industriale,ndertimore, ushqimore, import-
eksport.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe 
jashte vendit.
Malior Ormenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2023                Deri: 07/07/2028
Sipas statutit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaliorOrmenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAJVIS
E-Mail: oriormenaj@icloud.com  
Telefon: +355694888158  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-153237-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5400BA74-7421-48F4-8A60-1664D8B4CE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6991537-A35B-48FC-B558-FC8DE4AEE536

